
Szentgotthárdi Közös Önkormányzati Hivatal 
Szentgotthárd 
155-59/2013. szám 
 
 

Apátistvánfalva Községi Önkormányzat 
Képviselő-testületének 

75/2013. (XI.21.) képviselő-testületi határozata 
 
 

 
 
Apátistvánfalva Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a kiküldött 
meghívóban szereplő napirendi pontokat tárgyalásra elfogadja. 
 
 
Határidő: Azonnal 
Felelős: Képviselő-testület  
 
 
 
 
 
 
Szentgotthárd, 2013. november 25. 
  
 
        (: Dr. Dancsecs Zsolt :) 
            jegyző 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Szentgotthárdi Közös Önkormányzati Hivatal 
Szentgotthárd 
155-60/2013. szám 
 
 
 
 

Apátistvánfalva Községi Önkormányzat 
Képviselő-testületének 

76/2013. (X.24.) képviselő-testületi határozata 
 
 

Apátistvánfalva Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2014.évi 
költségvetés tervezéshez az alábbiakat határozza meg:  
 

1. A 2013. áprilisi koncepcióban megfogalmazott és elfogadott iránymutatások 
betartása 

2. Egyesületek, civil szervezetek támogatása a 2012. évi előirányzat erejéig 
tervezhetők. 

3. Szolgáltatások, bérletek díját nem emeli az infláció mértékével 
4. Új helyi adót vezet be: a helyi iparűzési adó  
5. Az Idegenforgalmi adót felemi 200.-  Ft-ról 300.-  Ft-ra 
6. Magánszemélyek kommunális adóját emeli 4.000 .- Ft-ról 5.000 .-Ft-ra 
7. Vagyon értékesítése 2.000 e/Ft értékben 
8. Eszközpótlást tervezni kell: a működési költségvetés kiadási összegének  1%-

ig) 

9. Tartalék képzése szükséges a kiadási főösszeg 1%-ig. 
10. 2014. évi költségvetéséről szóló önkormányzati rendelet-tervezetet a 

Magyarország 2014. évi központi költségvetéséről szóló törvény kihirdetését 
követően, 2014. február 15-ig be kell nyújtani. 
 

 
Határidő:  2014. január 31. 
Felelős:        Erdei Lászlóné polgármester 
 
 
Szentgotthárd, 2013. november 25. 
  
 
        (: Dr. Dancsecs Zsolt :) 
            jegyző 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Szentgotthárdi Közös Önkormányzati Hivatal 
Szentgotthárd 
155-61/2013. szám 
 
 
 
APÁTISTVÁNFALVA KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
 

12/2013.(XI.25.) önkormányzati,rendelete a helyi iparűzési adóról 
 
Apátistvánfalva Községi Önkormányzata az Alaptörvény 32. cikk (2) , a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 42. §-ában 
kapott felhatalmazás alapján, a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény., valamint az 
adózás rendjéről szóló 1990. évi XCI. tv. alapján  helyi iparűzési adót vezet be és a 
következőket rendeli el:     
 

1.§ A helyi iparűzési adó bevezetésének célja az önkormányzat önálló 
gazdálkodásának megteremtése, a költségvetés pénzeszközeinek kiegészítésével a 
helyi közszolgáltatások biztosítása. 

 
2.§ (1) Adóköteles az önkormányzat illetékességi területén végzett vállalkozási 
tevékenység /továbbiakban: iparűzési tevékenység/. 

(1) Adóköteles tevékenységet nem befolyásolja az, hogy az adóalany az 
adóköteles tevékenységet a székhelyén vagy a telephelyén /részlegében/ vagy azon 
kívül végzi. 

(2) Adóköteles iparűzési tevékenység a vállalkozó e minőségében végzett 
nyereség illetőleg jövedelemszerzésre irányuló tevékenység. 

 

3.§ (1) Az adó alanya a vállalkozó: 
 
a) a személyi jövedelemadóról szóló törvényben meghatározott egyéni vállalkozó; 
 
b) a személyi jövedelemadóról szóló törvényben meghatározott mezőgazdasági 
őstermelő, feltéve, hogy őstermelői tevékenységéből származó bevétele az 
adóévben a 600.000 forintot meghaladja, 
 c) jogi személy, ideértve a felszámolás, vagy végelszámolás alatt állót is.  
d) egyéb szervezet, ideértve a felszámolás, vagy végelszámolás alatt állót is. 
 

4.§ (1) Az adókötelezettség az iparűzési tevékenység megkezdésének napjával 
keletkezik és a tevékenység megszűnésének napjával szűnik meg. 
 
(2) Az önkormányzat illetékességi területén ideiglenesen (alkalmi) jelleggel végzett 
iparűzési tevékenység végzésének időtartama a kezdés napjától a befejezés napjáig 
terjed.  



 

5.§(1) Állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó mértéke: 
az adóalap 1%-a. 
 
(2) Ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó mértéke: 
 
a) a Htv. 37.§ (2) bekezdés a) pontjában meghatározott piaci és vásározó 
kiskereskedelmi tevékenység végzése esetén naptári naponként 1000 Ft 
 
b) a Htv. 37.§ (2) bekezdés b) és c) pontokban meghatározott építőipari-, természeti 
erőforrás kutatási-, és bármely egyéb tevékenység végzése esetén naptári 
naponként 5000 Ft 
 
 
6.§ Ez a rendelet 2014. január 1. napjától lép hatályba 
 
 
  Erdei Lászlóné    Dr. Dancsecs Zsolt 
  polgármester     jegyző 
 
 
 
 

A rendeletet a képviselő-testület a 2013. év.  november  hó 21-i ülésén fogadta el. 
 
 
Záradék: 
 
A rendelet  2013.november 25. napján helyben szokásos módon kihirdetve. 
 
 
 
 
        Dr. Dancsecs Zsolt 
                 jegyző 
      
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Szentgotthárdi Közös Önkormányzati Hivatal 
Szentgotthárd 
155-62/2013. szám 
 

 
Apátistvánfalva Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

13/2013.( XI.25.) önkormányzati rendelete 
az idegenforgalmi adóról 

 
Apátistvánfalva Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében, a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1. § (l) bekezdésében és 6. §-ában 
kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 42. § (1) bekezdésében megállapított feladatkörében eljárva az alábbi 
rendeletet alkotja: 
 

 
1.§ Apátistvánfalva Községi Önkormányzatának illetékességi területén idegenforgalmi adót 
kell fizetni. 
 

 
2.§ Az idegenforgalmi adókötelezettség alól mentes a helyi adókról szóló 1990. évi C. 
törvény 31. §-ban felsoroltak. 
 
3.§ Az idegenforgalmi adó alapja a megkezdett vendégéjszakák száma. 
 
4.§ Az idegenforgalmi adó mértéke személyenként és megkezdett vendégéjszakánként 300 
Ft. 
 
5.§ Az adóbeszedésre kötelezett a tárgyhónapot követő hónap 15. napjáig az önkormányzati 
adóhatósághoz 
a) az általa beszedett idegenforgalmi adóról az 1. melléklet szerinti űrlapon bevallást nyújt be 

és 
b) befizeti az általa beszedett idegenforgalmi adót. 
 
 
6.§ A jelen rendeletben nem szabályozott kérdésekben az adózás rendjéről szóló 2003. évi 
XCII. törvény és a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény rendelkezéseit kell alkalmazni. 
 
7.§’Ez a rendelet 2014. január 1. napján lép hatályba, ezzel egyidejűleg hatályát veszti az 
önkormányzat idegenforgalmi adóról szóló 4/2006. (IX. 22.) önkormányzati rendelet. 
 
Erdei Lászlóné Dr. Dancsecs Zsolt 
 polgármester   jegyző 
 
A rendeletet a képviselő-testület a 2013. év.  november  hó 21-i ülésén fogadta el. 
 



Kihirdetés napja: 2013.november 25. 
 
 Dr. Dancsecs Zsolt 
   jegyző 
 

 

 

 

 

Szentgotthárdi Közös Önkormányzati Hivatal 
Szentgotthárd 
155-63/2013. szám 
 
 
 

Apátistvánfalva Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
14/2013.( XI.25.)  számú önkormányzati rendelete 

az Apátistvánfalva Községi Önkormányzat 7/2011. (XI. 29.) számú 
a magánszemélyek kommunális adójáról szóló rendelet módosításáról 

 
Apátistvánfalva Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk 
(2) bekezdésében, a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény (a továbbiakban: Htv.) 
1. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján - a helyi önkormányzatokról 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 42. § (1) bekezdésében megállapított 
feladatkörében eljárva - a következőket rendeli el: 
 
 
 
1.§ Az Apátistvánfalva Községi Önkormányzatának a magánszemélyek kommunális 
adójáról szóló 7/2011. (XI. 29.) önkormányzati rendelet 1. § (2) bekezdése a 
következők szerint módosul: 
 „1. § (1) Az  adó évi mértéke adótárgyanként: 5.000 Ft.” 
 
2.§ Ez a rendelet 2014. január 1. napján lép hatályba. 
 

  

 

  (: Erdei Lászlóné :)   (: Dr,Dancsecs Zsolt :) 
         polgármester             jegyző 
 

 

A rendeletet a képviselő-testület a 2013. év.  november  hó 21-i ülésén fogadta el. 
 
Kihirdetés napja: 2013.november 25. 
 
 Dr. Dancsecs Zsolt 
   jegyző 
 

 

 

 
 



 
 
 
 
 
 
Szentgotthárdi Közös Önkormányzati Hivatal 
Szentgotthárd 
155-64/2013. szám 
 
 
 
 

Apátistvánfalva Községi Önkormányzat 
Képviselő-testületének 

77/2013. (XI.21.) képviselő-testületi határozata 
 
 

 
 

Apátistvánfalva Községi Önkormányzatának Képviselő-testülete megismerte és 

elfogadja a  Közös  Önkormányzati Hivatalnak az Apátistvánfalva  Kirendeltségének 

2013.március 1-jétől 2013.október 31-ig terjedő időszakot bemutató hatósági 

tevékenységéről szóló beszámolót. 

 
Határidő: Azonnal 
Felelős: Dr.Dancsecs Zsolt jegyző 
 
 
Szentgotthárd, 2013. november 25. 
  
 
        (: Dr. Dancsecs Zsolt :) 
            jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Szentgotthárdi Közös Önkormányzati Hivatal 
Szentgotthárd 
155-65/2013. szám 
 

Apátistvánfalva Községi Önkormányzat 
Képviselő-testületének 

78/2013. (XI.21.) képviselő-testületi határozata 
 
 
 
 
Apátistvánfalva Község  Önkormányzatának Képviselő-testülete a lejárt határidejű 
határozatok végrehajtásával kapcsolatosan  az alábbi döntést hozza:  
1./  A képviselő-testület Erdei Lászlóné polgármester beszámolóját elfogadja. 
 
2./ A képviselő-testület a 35/2013. (V. 22.) képviselő-testületi határozatát 
visszavonja. 
 
Határidő: A közlésre azonnal 
Felelős: Erdei Lászlóné polgármester 
 
 
 
 
 
Szentgotthárd, 2013. november 25. 
  
 
        (: Dr. Dancsecs Zsolt :) 
            jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Szentgotthárdi Közös Önkormányzati Hivatal 
Szentgotthárd 
155-66/2013. szám 
 
 
 
 

Apátistvánfalva Községi Önkormányzat 
Képviselő-testületének 

79/2013. (XI.21.) képviselő-testületi határozata 
 
 
1.) Apátistvánfalva Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a 

hagyományos Falukarácsonyi rendezvényét 2013.december 15-én rendezi meg.  

Az önkormányzat képviselő-testülete az ünnepség lebonyolítására 350 eFt  összeget 

biztosít a 2013.évi költségvetése terhére.  

 

Felelős: Erdei Lászlóné polgármester 

Határidő: 2013.december 31.   

 

2.) Apátistvánfalva Képviselő-testülete Apátistvánfalva idős nyugdíjas és 

rokkantnyugdíjas polgárai részére vásárlási utalványt biztosít 3000 Ft/fő összegben 

az 1.) pont szerint elkülönített összeg terhére. 

 

Felelős: Erdei Lászlóné polgármester 
Határidő: 2013.december 31.   
 
 
 
 
 
Szentgotthárd, 2013. november 25. 
  
 
        (: Dr. Dancsecs Zsolt :) 
            jegyző 
 


